
* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - KOVOŠROT NEPOMUK 2019 *                   A ČR 220/823  24.3.2019
* Merklín * 1.závod seriálu                                                     

------------------------------------
Třída HOBBY MX2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1. 138 BOCK       MAT ĚJ      -- 91 LITOMYŠL/SMS PARDUBICE        YAMAHA 2 50 4T    25 22    47

      2. 115 SADÍLEK    JAN        S Č 95 BV RACING/ŠANOV               KAWASAKI 250 4T  20 25    45

      3.  32 HRDONKA    DOMINIK    NE 02 BLUE SMOKE /BUKOVÁ u MERKLÍNA  KTM 125          16 20    36

      4.  42 JUR ČA      PHILIPPO   NE 95 BLUE SMOKE/OSTROV             KTM 250          22 13    35

      5. 277 D ĚDEK      JI ŘÍ       S Č 85 P ŘEDMĚŘICE nad JIZEROU        HONDA 250 4T     13 18    31

      6.  93 DOUŠA      MIRON      NE 99 VEJPRNICE                     KTM 250 4T       15 14    29

      7. 220 BAROCH     JAROSLAV   NE 82 DOUBRAVA                      HONDA 250 4T     11 16    27

      8. 193 KRAJ ČÍ     DANIEL     S Č 99 KAZÍN                         SUZUKI 250 4T    14 11    25

      9.  40 KUNDRÁT    OND ŘEJ     S Č 00 TO ČNÍK                        YAMAHA 250 4T     8 15    23

     10. 639 KUBATA     TOMÁŠ      NE 93 KOZOJEDY                      KAWASAKI 250 4T  10 10    20

     11.  95 FICO       JI ŘÍ       NE 95 NOVÁ ROLE                     HONDA 2 50 4T     18  0    18

     12. 179 ZEMAN      TADEÁŠ     -- 01 SMS PARDUB ICE/PRAHA           KTM 2504 4T       5 12    17

     13.  86 DRÁBEK     JAKUB      S Č 92 HO ŘOVICE                      HONDA 250 4T      6  9    15

     14. 131 ŘEŘICHOVÁ  KRISTÝNA   -- 93 SMS J. ČECHY/VLAŠIM            KTM 250 4T        9  6    15

     15. 209 POHO ŘSKÝ   MILOŠ      NE 99 PODLESÍ                       KAWASAKI 250 4T   7  8    15

     16. 100 CHALUPNÝ   JAN        NE 96 STRAŠÍN                       KAWASAKI 250 4T  12  0    12

     17. 969 GEŠVINDER  LUBOŠ      NE 92 BLOVICE-HR ADIŠTĚ              SUZUKI 250        4  5     9

     18. 404 MUŽÍK      DAVID      -- 03 MOTOSPORT CHÝNOV/ZDICE        KTM 125           0  7     7

     19.  44 HOŠEK      JI ŘÍ       S Č 04 MOTOKROS KLUB BŘEZOVÁ         YAMAHA 125        2  4     6

     20. 196 FIKRLE     MILAN      NE 96 P ŘEŠTICE                      KAWASAKI 250 4T   3  2     5

     21. 911 AND ĚL      VÁCLAV     NE 90 RH TEAM NÝRSKO/KOCOUROV       TM 125            1  3     4

     22.  72 HIKA       JOSEF      NE 02 DOLCE                         KTM 250 4T        0  1     1

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 24.3.2019  * 16:06:15 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * HOBBY 125 ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Uzivatel
Placed Image



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - KOVOŠROT NEPOMUK 2019 *                   A ČR 220/823  24.3.2019
* Merklín * 1.závod seriálu                                                     

------------------------------------------------ St art 12:44:49 
Třída HOBBY MX2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 138 BOCK       MAT ĚJ      -- 91 LITOMYŠL/SMS PARDUBICE        YAMAHA 2 50 4T     13  18:27.971             25

      2.  42 JUR ČA      PHILIPPO   NE 95 BLUE SMOKE/OSTROV             KTM 250           13  18:29.563    :01.592  22

      3. 115 SADÍLEK    JAN        S Č 95 BV RACING/ŠANOV               KAWASAKI 250 4T   13  18:35.003    :07.032  20

      4.  95 FICO       JI ŘÍ       NE 95 NOVÁ ROLE                     HONDA 2 50 4T      13  18:49.649    :21.678  18

      5.  32 HRDONKA    DOMINIK    NE 02 BLUE SMOKE /BUKOVÁ u MERKLÍNA  KTM 125           13  18:59.359     :31.388  16

      6.  93 DOUŠA      MIRON      NE 99 VEJPRNICE                     KTM 250 4T        13  19:10.016     :42.045  15

      7. 193 KRAJ ČÍ     DANIEL     S Č 99 KAZÍN                         SUZUKI 250 4T     13  19:12.254    :44.283  14

      8. 277 D ĚDEK      JI ŘÍ       S Č 85 P ŘEDMĚŘICE nad JIZEROU        HONDA 250 4T      13  19:13. 456    :45.485  13

      9. 100 CHALUPNÝ   JAN        NE 96 STRAŠÍN                       KAWASAKI 250 4T   13  19:21.399     :53.428  12

     10. 220 BAROCH     JAROSLAV   NE 82 DOUBRAVA                      HONDA 250 4T      13  19:23.476     :55.505  11

     11. 639 KUBATA     TOMÁŠ      NE 93 KOZOJEDY                      KAWASAKI 250 4T   13  19:23.548     :55.577  10

     12. 131 ŘEŘICHOVÁ  KRISTÝNA   -- 93 SMS J. ČECHY/VLAŠIM            KTM 250 4T        13  19:24. 591    :56.620   9

     13.  40 KUNDRÁT    OND ŘEJ     S Č 00 TO ČNÍK                        YAMAHA 250 4T     13  19 :27.100    :59.129   8

     14. 209 POHO ŘSKÝ   MILOŠ      NE 99 PODLESÍ                       KAWASAKI 250 4T   13  19:30.838  01:02.867   7

     15.  86 DRÁBEK     JAKUB      S Č 92 HO ŘOVICE                      HONDA 250 4T      13  19 :36.982  01:09.011   6

     16. 179 ZEMAN      TADEÁŠ     -- 01 SMS PARDUB ICE/PRAHA           KTM 2504 4T       13  19:41.129   01:13.158   5

     17. 969 GEŠVINDER  LUBOŠ      NE 92 BLOVICE-HR ADIŠTĚ              SUZUKI 250        13  19:43.576  01:1 5.605   4

     18. 196 FIKRLE     MILAN      NE 96 P ŘEŠTICE                      KAWASAKI 250 4T   13  1 9:48.722  01:20.751   3

     19.  44 HOŠEK      JI ŘÍ       S Č 04 MOTOKROS KLUB BŘEZOVÁ         YAMAHA 125        13  19:48.946  01:2 0.975   2

     20. 911 AND ĚL      VÁCLAV     NE 90 RH TEAM NÝRSKO/KOCOUROV       TM 125            12  18:28.624   -1  LAP    1

     21.   7 TILLER     ROMAN      NE 01 STOD                          SUZUKI 250 4T     12  18:42.667    -1  LAP   

     22. 195 PURMOVÁ    BARBORA    -- 93 SXS TEAM/B ĚLÁ U PECKY         YAMAHA 250 4T     12  18:44.037   -1  LAP   

     23. 217 STREJC     JAN        NE 00 LHOTA u ST ŘÍBRA               KTM 250 4T        12  18:45.306   -1  LAP   

     24.  26 ČEPELÁKOVÁ ANETA      -- 01 YAMAHA ČEPELÁK RACING TEAM    YAMAHA 125        12  18:53.6 38   -1  LAP   

     25.  25 VONDRÁŠ    JAKUB      NE 92 DOMAŽLICE                     KAWASAKI 250 4T   12  18:55.329    -1  LAP   

     26.  72 HIKA       JOSEF      NE 02 DOLCE                         KTM 250 4T        12  19:00.904    -1  LAP   

     27. 515 ŽIPAJ      JAKUB      NE 91 ZADNÍ CHOD OV                  KTM 250 4T        12  19:23.031    -1  LAP   

     28.  29 TOMEK      MIROSLAV   S Č 98 M ĚLNÍK                        SUZUKI 125        12  1 9:58.572   -1  LAP   

     29. 199 FEGLAROVÁ  DANIELA    S Č 94 BV RACING/VŠENORY             SUZUKI 250        12  20:05.172   -1  LAP   

  Nestartovali:
         132 BABIC      ROBERT     NE 79 ŽIHLE                         HONDA 250 4T     

         404 MUŽÍK      DAVID      -- 03 MOTOSPORT CHÝNOV/ZDICE        KTM 125          

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  138  ... 50,687 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:22.827 st. č.:  115  v kole  3  rychlost:  52,157 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 24.3.2019  * 13:14:49 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * HOBBY 125 ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - KOVOŠROT NEPOMUK 2019 *                   A ČR 220/823  24.3.2019
* Merklín * 1.závod seriálu                                                     

--------------------------------------------------- ----- Start 12:44:49 
Třída HOBBY MX2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

   7  25  26  29  32  40  42  44  72  86  93  95 10 0 115 131 132 138 179 193 195 196 199 209 217 220 2 77 404 515
 639 911 969

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------

  1. 138 115  42  95  32 220 100  93  26 193 639 20 9 277  25 196 969  40  44 911  86 131 195 179  72 1 99 217 515   7
  29  //

  2. 138 115  42  95  32 220 100  93 193 639 209 27 7  26 969 196  25  86 131  40 179 911  44 195  72 2 17 199 515   7
  29  //

  3. 138 115  42  95  32 220 100  93 639 209 277 19 3 969  26 196 131  25  86  40 179 911  44  72 195 2 17   7 199 515
  29  //

  4. 138 115  42  95  32 220 100  93 639 209 277 19 3 969 196 131  86  40  26 179 911  25  44  72 195 2 17   7 515 199
  29  //

  5. 138 115  42  95  32 220 100  93 639 209 193 27 7 969 131  40 196  86 179 911  25  44  26  72 195   7 217 515 199
  //  29

  6. 138  42 115  95  32 220 100  93 639 193 277 20 9 131  40 969  86 179 196 911  44  26   7 195  72 2 17 515  25  //
 199  29

  7. 138  42 115  95  32 220 100  93 193 639 277 20 9 131  40 969  86 179 196 911  44   7 195 217  26  72  // 515  25
 199  29

  8. 138  42 115  95  32 100 220  93 193 639 277 20 9 131  40  86 969 179 196 911  44   7 195 217  26  72  //  25 515
 199  29

  9. 138  42 115  95  32 100  93 193 220 277 639 20 9 131  40  86 969 179 196 911  44   7 195 217  26  //  72  25 515
 199  29

 10. 138  42 115  95  32 193 100  93 220 277 639 20 9 131  40  86 179 969 196  44 911   7  // 195 217  26  72  25 515
  29 199

 11. 138  42 115  95  32  93 100 277 193 220 639 20 9 131  40  86 179 969 196  44 911  //   7 195 217  26  72  25 515
  29 199

 12. 138  42 115  95  32  93 277 193 100 220 639 13 1  40 209  86 179 969 196  44  // 911   7 195 217  26  25  72 515
  29 199

 13. 138  42 115  95  32  93 193 277 100 220 639 13 1  40 209  86 179 969 196  44

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 24.3.2019  * 13:14:49 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * HOBBY 125 ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - KOVOŠROT NEPOMUK 2019 *                   A ČR 220/823  24.3.2019
* Merklín * 1.závod seriálu                                                     

--------------------------------------------------- -
Třída HOBBY MX2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - 

  7  TILLER ROMAN  25  VONDRÁŠ JAKUB  26  ČEPELÁKOVÁ ANETA  29  TOMEK MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:59.530   01:59.530   1 01:45.020   01:45.020    1 01:41.152   01:41.152   1 02:14.678   02:14.67 8 
  2 03:29.171   01:29.641   2 03:16.448   01:31.428    2 03:13.269   01:32.117   2 03:51.584   01:36.90 6 
  3 04:57.897  >01:28.726<   3 04:46.432   01:29.984    3 04:45.153  >01:31.884<   3 05:26.141   01:34.55 7 
  4 06:27.545   01:29.648   4 06:20.876   01:34.444    4 06:19.385   01:34.232   4 06:58.888  >01:32.74 7<
  5 07:57.495   01:29.950   5 07:51.940   01:31.064    5 07:54.822   01:35.437   5 08:36.427   01:37.53 9 
  6 09:29.895   01:32.400   6 09:53.635   02:01.695    6 09:29.756   01:34.934   6 10:13.578   01:37.15 1 
  7 10:59.049   01:29.154   7 11:23.696   01:30.061    7 11:04.941   01:35.185   7 11:49.652   01:36.07 4 
  8 12:31.176   01:32.127   8 12:54.330   01:30.634    8 12:38.473   01:33.532   8 13:27.022   01:37.37 0 
  9 14:03.736   01:32.560   9 14:24.139  >01:29.809 <   9 14:11.095   01:32.622   9 15:03.779   01:36.75 7 
 10 15:37.098   01:33.362  10 15:54.260   01:30.121   10 15:45.400   01:34.305  10 16:40.503   01:36.72 4 
 11 17:11.579   01:34.481  11 17:25.007   01:30.747   11 17:18.687   01:33.287  11 18:19.049   01:38.54 6 
 12 18:42.667   01:31.088  12 18:55.329   01:30.322   12 18:53.638   01:34.951  12 19:58.572   01:39.52 3 

 32  HRDONKA DOMINIK  40  KUNDRÁT OND ŘEJ  42  JUR ČA PHILIPPO  44  HOŠEK JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:35.506   01:35.506   1 01:46.074   01:46.074    1 01:33.641   01:33.641   1 01:46.999   01:46.99 9 
  2 02:59.054  >01:23.548<   2 03:18.785   01:32.711    2 02:56.635   01:22.994   2 03:20.739   01:33.74 0 
  3 04:23.356   01:24.302   3 04:47.623   01:28.838    3 04:19.521  >01:22.886<   3 04:50.171   01:29.43 2 
  4 05:47.963   01:24.607   4 06:16.693   01:29.070    4 05:44.097   01:24.576   4 06:21.264   01:31.09 3 
  5 07:13.532   01:25.569   5 07:44.465   01:27.772    5 07:07.979   01:23.882   5 07:53.231   01:31.96 7 
  6 08:40.644   01:27.112   6 09:12.296   01:27.831    6 08:32.350   01:24.371   6 09:23.016   01:29.78 5 
  7 10:09.069   01:28.425   7 10:39.266   01:26.970    7 09:57.252   01:24.902   7 10:52.851   01:29.83 5 
  8 11:37.751   01:28.682   8 12:06.292   01:27.026    8 11:23.254   01:26.002   8 12:22.372   01:29.52 1 
  9 13:06.373   01:28.622   9 13:33.222  >01:26.930 <   9 12:48.767   01:25.513   9 13:51.998   01:29.62 6 
 10 14:34.566   01:28.193  10 15:02.542   01:29.320   10 14:13.662   01:24.895  10 15:21.710   01:29.71 2 
 11 16:01.986   01:27.420  11 16:29.655   01:27.113   11 15:38.996   01:25.334  11 16:50.726   01:29.01 6 
 12 17:31.158   01:29.172  12 17:58.194   01:28.539   12 17:04.493   01:25.497  12 18:20.090   01:29.36 4 
 13 18:59.359   01:28.201  13 19:27.100   01:28.906   13 18:29.563   01:25.070  13 19:48.946  >01:28.85 6<

 72  HIKA JOSEF  86  DRÁBEK JAKUB  93  DOUŠA MIRON  95   FICO JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:51.251   01:51.251   1 01:47.211   01:47.211    1 01:39.706   01:39.706   1 01:33.984   01:33.98 4 
  2 03:22.398   01:31.147   2 03:16.895   01:29.684    2 03:06.236   01:26.530   2 02:58.167  >01:24.18 3<
  3 04:52.347  >01:29.949<   3 04:46.687   01:29.792    3 04:32.087  >01:25.851<   3 04:22.407   01:24.24 0 
  4 06:23.299   01:30.952   4 06:15.573   01:28.886    4 05:59.123   01:27.036   4 05:46.604   01:24.19 7 
  5 07:55.620   01:32.321   5 07:45.422   01:29.849    5 07:27.397   01:28.274   5 07:11.131   01:24.52 7 
  6 09:31.164   01:35.544   6 09:13.897   01:28.475    6 08:54.784   01:27.387   6 08:36.719   01:25.58 8 
  7 11:05.806   01:34.642   7 10:43.362   01:29.465    7 10:22.537   01:27.753   7 10:03.808   01:27.08 9 
  8 12:39.576   01:33.770   8 12:12.132   01:28.770    8 11:50.534   01:27.997   8 11:29.394   01:25.58 6 
  9 14:14.268   01:34.692   9 13:39.808  >01:27.676 <   9 13:17.664   01:27.130   9 12:55.460   01:26.06 6 
 10 15:49.769   01:35.501  10 15:09.045   01:29.237   10 14:48.781   01:31.117  10 14:22.087   01:26.62 7 
 11 17:24.965   01:35.196  11 16:39.140   01:30.095   11 16:16.242   01:27.461  11 15:50.655   01:28.56 8 
 12 19:00.904   01:35.939  12 18:07.849   01:28.709   12 17:43.613   01:27.371  12 17:19.844   01:29.18 9 

 13 19:36.982   01:29.133  13 19:10.016   01:26.403   13 18:49.649   01:29.805 

100  CHALUPNÝ JAN 115  SADÍLEK JAN 131  ŘEŘICHOVÁ KRISTÝNA 138  BOCK MAT ĚJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:38.583   01:38.583   1 01:32.726   01:32.726    1 01:48.100   01:48.100   1 01:31.913   01:31.91 3 
  2 03:04.005  >01:25.422<   2 02:56.526   01:23.800    2 03:17.755   01:29.655   2 02:55.031  >01:23.11 8<
  3 04:29.756   01:25.751   3 04:19.353  >01:22.827 <   3 04:46.398   01:28.643   3 04:18.409   01:23.37 8 
  4 05:55.687   01:25.931   4 05:43.218   01:23.865    4 06:14.630   01:28.232   4 05:42.331   01:23.92 2 
  5 07:23.233   01:27.546   5 07:07.632   01:24.414    5 07:43.516   01:28.886   5 07:06.479   01:24.14 8 
  6 08:51.431   01:28.198   6 08:33.017   01:25.385    6 09:11.248   01:27.732   6 08:31.837   01:25.35 8 
  7 10:20.451   01:29.020   7 09:58.672   01:25.655    7 10:38.458   01:27.210   7 09:56.275   01:24.43 8 
  8 11:47.605   01:27.154   8 11:24.401   01:25.729    8 12:05.708   01:27.250   8 11:22.757   01:26.48 2 
  9 13:16.659   01:29.054   9 12:50.743   01:26.342    9 13:31.695  >01:25.987<   9 12:46.649   01:23.89 2 
 10 14:47.862   01:31.203  10 14:15.570   01:24.827   10 15:00.147   01:28.452  10 14:12.021   01:25.37 2 
 11 16:19.021   01:31.159  11 15:41.106   01:25.536   11 16:28.731   01:28.584  11 15:37.926   01:25.90 5 
 12 17:49.833   01:30.812  12 17:07.519   01:26.413   12 17:56.663   01:27.932  12 17:02.302   01:24.37 6 
 13 19:21.399   01:31.566  13 18:35.003   01:27.484   13 19:24.591   01:27.928  13 18:27.971   01:25.66 9 

179  ZEMAN TADEÁŠ 193  KRAJ ČÍ DANIEL 195  PURMOVÁ BARBORA 196  FIKRLE MILAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:49.649   01:49.649   1 01:41.309   01:41.309    1 01:49.326   01:49.326   1 01:45.143   01:45.14 3 
  2 03:19.216   01:29.567   2 03:08.006   01:26.697    2 03:21.646   01:32.320   2 03:14.069   01:28.92 6 
  3 04:48.420   01:29.204   3 04:40.409   01:32.403    3 04:52.889   01:31.243   3 04:45.350   01:31.28 1 
  4 06:19.406   01:30.986   4 06:06.291   01:25.882    4 06:23.895   01:31.006   4 06:13.749  >01:28.39 9<
  5 07:47.018  >01:27.612<   5 07:32.786   01:26.495    5 07:56.070   01:32.175   5 07:45.182   01:31.43 3 
  6 09:15.457   01:28.439   6 08:59.801   01:27.015    6 09:30.545   01:34.475   6 09:15.702   01:30.52 0 
  7 10:44.678   01:29.221   7 10:25.639   01:25.838    7 11:01.549  >01:31.004<   7 10:47.435   01:31.73 3 
  8 12:13.663   01:28.985   8 11:51.543   01:25.904    8 12:33.972   01:32.423   8 12:18.059   01:30.62 4 
  9 13:43.348   01:29.685   9 13:18.375   01:26.832    9 14:06.410   01:32.438   9 13:48.658   01:30.59 9 
 10 15:11.354   01:28.006  10 14:45.304   01:26.929   10 15:37.996   01:31.586  10 15:19.697   01:31.03 9 
 11 16:40.965   01:29.611  11 16:20.433   01:35.129   11 17:12.153   01:34.157  11 16:49.245   01:29.54 8 
 12 18:09.569   01:28.604  12 17:47.058   01:26.625   12 18:44.037   01:31.884  12 18:19.000   01:29.75 5 
 13 19:41.129   01:31.560  13 19:12.254  >01:25.196 <  13 19:48.722   01:29.722 



199  FEGLAROVÁ DANIELA 209  POHO ŘSKÝ MILOŠ 217  STREJC JAN 220  BAROCH JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:52.048   01:52.048   1 01:43.042   01:43.042    1 01:52.617   01:52.617   1 01:36.920   01:36.92 0 
  2 03:28.453   01:36.405   2 03:10.665   01:27.623    2 03:24.130   01:31.513   2 03:01.753  >01:24.83 3<
  3 05:04.519  >01:36.066<   3 04:38.217   01:27.552    3 04:54.304  >01:30.174<   3 04:27.571   01:25.81 8 
  4 06:41.333   01:36.814   4 06:05.358   01:27.141    4 06:25.872   01:31.568   4 05:54.457   01:26.88 6 
  5 08:19.420   01:38.087   5 07:32.411  >01:27.053 <   5 07:57.733   01:31.861   5 07:22.193   01:27.73 6 
  6 09:59.365   01:39.945   6 09:01.975   01:29.564    6 09:32.195   01:34.462   6 08:50.529   01:28.33 6 
  7 11:40.505   01:41.140   7 10:30.094   01:28.119    7 11:04.107   01:31.912   7 10:19.884   01:29.35 5 
  8 13:21.949   01:41.444   8 11:58.340   01:28.246    8 12:34.903   01:30.796   8 11:50.222   01:30.33 8 
  9 15:03.144   01:41.195   9 13:27.918   01:29.578    9 14:07.413   01:32.510   9 13:21.813   01:31.59 1 
 10 16:45.180   01:42.036  10 14:57.111   01:29.193   10 15:39.482   01:32.069  10 14:52.237   01:30.42 4 
 11 18:25.753   01:40.573  11 16:27.412   01:30.301   11 17:13.480   01:33.998  11 16:23.977   01:31.74 0 
 12 20:05.172   01:39.419  12 17:59.482   01:32.070   12 18:45.306   01:31.826  12 17:54.117   01:30.14 0 

 13 19:30.838   01:31.356  13 19:23.476   01:29.359 

